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WL20XH
Motobomba

Aguas Limpias

Ficha Técnica

Motor

Tipo de Motor
Cilindrada
Potencia Neta
Encendido
Arranque

Bombas de Agua

Tipo de Bomba
Voluta
Carcaza
Tipo de sello
Tiempo de cebado
Caudal de descarga
Diámetro de succión
Diametro de descarga
Altura máxima de bombeo
Altura máxima de succión
Presión máxima

Dimensiones

Ancho
Largo
Alto
Peso en seco

Otras Especificaciones

Capacidad de combustible
Consumo Especifico de Combustible
Capacidad de aceite
Alerta de Aceite

GP160 - OHV 4 Tiempos - Refrigerado por aire
163 cm3
4,8 HP (3,6 Kw) a 3600 rpm
Transistorizado
Arranque de retroceso

Centrífuga auto cebante
Hierro Fundido
Hierro Fundido
Carburo de silicio
110 seg. a 5 mts.
670 lts./min.
2" NPT
2" NPT
32 m.
7,9 m.
2,55 bar

385 mm
490 mm
410 mm
24 Kg.

3,1 lts.
1,4 lts /hs. a 3600 rpm
0,58 lts.
No


